Sobol, Záhradná 556/16, 925 28 Pusté Úľany, 
- Andrea Kúdelová, rod. Kúdelová, Športová 473/10, 925 28 Pusté Úľany, 
- Helena Borisová, rod. Borisová, 8. mája 2802/9, 921 01 Piešťany, 

za cenu 70 €/m2 (slovom sedemdesiat eur). 
Celková kúpna cena: 71 820,00 € (slovom sedemdesiatjedentisícosemstodvadsať eur) 

Hlasovanie za návrh: 

Za 8 
Bc. Bombala Libor, Mgr. Ferko Valér, Ing. Gehry Marek, Fujáková Lenka, 
Kanis Marian, Ing. Melicher Alexander, Rovňak Peter, Zajíček František 

Proti 1 Ing. Hoľko Ján 

Zdržal sa 0  

Nehlasoval 0  

Neprítomný –